

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6573195
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE IGIENICO SANITARIO IDONEO PER LEMERGENZA SANITARIA DA COVID 19
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC334A5BE9
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	30/12/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/01/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SUPERIORE - SANT'AGATA DI MILITELLO
Codice Fiscale Ente	95001840834
Nome Ufficio	ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT'AGATA MILITELLO
Indirizzo Ufficio	C.DA MUTI, 98076 - SANT'AGATA DI MILITELLO (ME)
Telefono / FAX ufficio	0941701720/0941702914
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFMRDG
Punto Ordinante	MARIA LARISSA BOLLACI / CF: BLLMLR73E511199Q
Email Punto Ordinante	MEIS00300Q@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARIA LARISSA BOLLACI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	OMNIA GROUP SRL
Partita IVA Impresa	01758040834
Codice Fiscale Impresa	01758040834
Indirizzo Sede Legale	VIA SANTA LUCIA, SN - 98078 - TORTORICI(ME)
Telefono / Fax	0941526182/1782727885
PEC Registro Imprese	OMNIA.GROUP@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01758040834 / REA 144177
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/04/1992
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	ME
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4243791/01
INPS: Matricola aziendale	4805172777
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	11334282/44
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MESSINA.UTSANTAGATADIMILITELLO@AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT5310503416500000000128066
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Sebastiano Giuseppe Ivan Di Paola DPLSST70T30L308R - Riccardo Sebastiano Bevacqua BVCRCR71H30I199M

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 17) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Lysoform - Codice articolo produttore: 100887662 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Detergente disinfettante multisuperficie Lysoform 5 L fragranza floreale 100887662 - Codice articolo fornitore: OMN362957 - Prezzo: 7,51 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/204/1895204.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente battericida lieviticida ad azione disinfettante e deodorante. Reg. Min. Salute 19500. Elimina qualsiasi traccia di sporco da tutte le supe - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: pavimenti - Tipologia: disinfettante - Livello di ph: 11 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 lt - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): floreale - Concentrazione di utilizzo [%]: 0,1 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (2 di 17) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Lysoform - Codice articolo produttore: 101104845 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Lysoform Alcohol Plus Disinfettante per superfici, Alcool 77,1, PMC 20654 Flacone spray 750 ml - Codice articolo fornitore: OMN441474 - Prezzo: 3,29 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 61 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Note: - - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: Presidio Medico Chirurgico Reg. Min. Sal. n. 20654 Disinfettante a base d'alcool 77,1% per tutte le superfici dure. Sicuro da utilizzare in aree di p - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: multisuperficie - Tipologia: Disinfettante - Livello di ph: 10,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): profumato - Contenuto in sostanza attiva [%]: 10 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (3 di 17) - Scheda tecnica: Carta in foglietti

Marca: Papernet - Codice articolo produttore: 400790 - Nome commerciale della carta in foglietti: Asciugamani intercalati Papernet 23x32 cm piegato a C - 2 veli fascetta da 152 fogli - 400790 - Codice articolo fornitore: OMN403468 - Prezzo: 28,4 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 7 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 160000 - Note: Il prezzo si riferisce a una confezione da 20 pezzi. - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/144/2091144.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Asciugamani Intercalato, Piegato a C, 100% pura cellulosa, 2 veli, dimensione foglio aperto 23x32 cm, dimensioni piegato 23x9,5 cm. Fascetta 152 fogli - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 20 - Tipologia: asciugamani intercalati - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: 230x320 - Finitura: liscia - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 19

Oggetto dell'ordine (4 di 17) - Scheda tecnica: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non

Marca: Omnia Tools - Codice articolo produttore: OMN441458 - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: SACCHI N.U. NEUTRI 55x65 AMBRA - CARTONE DA Kg 20 (600 pz) - Robusti e resistenti - Codice articolo fornitore: OMN441458 - Prezzo: 38,4 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità

minima garantita: 100 - Note: - - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sacchi per rifiuti colore ambra semitrasparente 55x65 cm - 30 l. Sp. 50 micron. Ideali per la raccolta differenziata. Cartone da 600 sacchi. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo contenitore: Sacco - Tipologia rifiuti: differenziata - Materiale: PE - Polietilene - Capacità [l o m³]: 30 l - Dimensioni (lxpxh o øxh) [cm]: 55X65 cm - Colore: ambra - Modalità inserimento rifiuto: manuale - Dimensioni bocca di carico o apertura (lxh o d) [cm]: nd - Modalità di svuotamento: nd - Servizio di dislocazione: No - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: Italia - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 17) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: Icoquanti - Codice articolo produttore: ESL/LARGE - Nome commerciale dei guanti monouso: Guanti in lattice con polvere Icoquanti Latex L bianchi scatola da 100 guanti - ESL/LARGE - Codice articolo fornitore: OMN364493 - Prezzo: 4,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 18 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Note: Il prezzo si riferisce a una confezione da 100 pezzi. - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/97/1922097.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Guanti in lattice monouso bianchi con polvere "LATEX", adatti per pulire e igienizzare ambienti e collettività, particolarmente indicati ad attività - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: bianco - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Lattice sintetico

Oggetto dell'ordine (6 di 17) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: OT - Codice articolo produttore: OMN405503 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Alcool Etilico Denaturato 1000 ML 90 - Codice articolo fornitore: OMN405503 - Prezzo: 1,88 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 15 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: Alcool etilico denaturato 90° di derivazione agricola Per pulire e sgrassare con efficacia superfici dure (vetri, specchi ecc) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: multisuperficie - Tipologia: Disinfettante - Livello di ph: 6,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 1000 ml - Pericolosità: facilmente infiammabile - Deodorazione (fragranza): n.a. - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: sì - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (7 di 17) - Scheda tecnica: Disincrostanti

Marca: VIAKAL - Codice articolo produttore: OMN422995 - Nome commerciale del disincrostante: VIAKAL CASA SPRAY BAGNO 3IN1 500 ML - Codice articolo fornitore: OMN422995 - Prezzo: 2,86 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 70 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Note: - - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: PULISCE: la sua speciale formula permette di pulire in profondità lo sporco quotidiano ed è efficace anche sulle macchie più difficili assicurando la - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 0,9 - Stato: liquido - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pericolosità: irritante - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per incrostazioni calcaree

Oggetto dell'ordine (8 di 17) - Scheda tecnica: Disincrostanti

Marca: WC Net - Codice articolo produttore: M74618 - Nome commerciale del disincrostante: Gel Disincrostante Disinfettante WC Net 700 ml M74618 - Codice articolo fornitore: OMN368695 - Prezzo: 1,54 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 52 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/885/1922885.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: La sua formula in gel elimina il 100% del calcare, lasciando il tuo wc lucido e brillante. Inoltre elimina fino al 99,9% di germi e batteri, grazie a - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 0,9 - Stato: gel - Formato e contenuto [l o kg]: 700 ml - Pericolosità: irritante - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per incrostazioni calcaree

Oggetto dell'ordine (9 di 17) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: Icoquanti - Codice articolo produttore: ESL/MEDIA - Nome commerciale dei guanti monouso: Guanti in lattice con polvere Icoquanti Latex M bianchi scatola da 100 guanti - ESL/MEDIA - Codice articolo fornitore: OMN364492 - Prezzo: 4,99 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 40 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Note: Il prezzo si riferisce a una confezione da 100 pezzi. - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/119/1922119.jpg> - Descrizione tecnica: Guanti in lattice monouso bianchi con polvere "LATEX", adatti per pulire e igienizzare ambienti e collettività, particolarmente indicati ad attività - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: bianco - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Unità di misura: Paio - Materiale: Lattice sintetico

Oggetto dell'ordine (10 di 17) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: TTS - Codice articolo produttore: OMN441496 - Nome commerciale del ricambio: Frangia in cotone con tasche - BIANCO - 80 CM - Codice articolo fornitore: OMN441496 - Prezzo: 5,45 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: Frangia in cotone con tasche, supporto in cotone. Sistema spolveratura pavimenti con frange. Ideale per qualsiasi tipo di sporco e superficie. Materie - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Scopa per polvere - Destinazione d'uso: spolveratura - Dimensioni (lpx) [mm]: 800x130 - Materiale: cotone - Tipologia attacco: n.a. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 17) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: TTS - Codice articolo produttore: OMN441495 - Nome commerciale del ricambio: Frangia in cotone con tasche - BIANCO - 60 CM - Codice articolo fornitore: OMN441495 - Prezzo: 4,2 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: Frangia in cotone con tasche, supporto in cotone. Sistema spolveratura pavimenti con frange. Ideale per qualsiasi tipo di sporco e superficie. Materie - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Scopa per polvere - Destinazione d'uso: spolveratura - Dimensioni (lpx) [mm]: 600x130 - Materiale: cotone - Tipologia attacco: n.a. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 17) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: Lucart - Codice articolo produttore: 852287 - Nome commerciale della carta in rotoli: Bobina multiuso Lucart Speedy Eco 171 m 2 veli 2 rotoli da 760 strappi - 852287B - Codice articolo fornitore: OMN374474 - Prezzo: 6,61 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 28 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Note: Il prezzo si riferisce a una confezione da 2 pezzi. - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/644/1921644.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Confezione 2 bobine eco 2 veli microcollati, 760 strappi lunghezza strappo 22,8 mm. Diametro rotolo 25,5 cm. Lunghezza totale 171 mt. Grammatatura 37 g - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 25,5 - Diametro animella [mm]: 7,6 - Lunghezza rotolo [m]: 171 - Finitura: goffrata - Unità di misura: Confezione - Materiale: Riciclata - Grammatatura [g/m² per velo]: 44

Oggetto dell'ordine (13 di 17) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: Perfetto Factory - Codice articolo produttore: 0026H - Nome commerciale del ricambio: Mop in cotone Perfetto Factory 400 gr. bianco / fascetta arancio 0026H - Codice articolo fornitore: OMN363408 - Prezzo: 5,59 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 36 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/495/1849495.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Mop a frange in cotone con filo tagliato e ritorto gr. 400, per grandi superfici. Da utilizzare con la pinza per mop art. 0026i. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Mop per pavimenti - Destinazione d'uso: lavaggio - Dimensioni (lpx) [mm]: 400 - Materiale: cotone - Peso [g]: 400 - Tipologia attacco: n.a. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 17) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale

Marca: Dermomed - Codice articolo produttore: OMN441492 - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: DERMOMED sapone liquido mani neutro 5 litri tanica formato professionale - Codice articolo fornitore: OMN441492 - Prezzo: 4,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 501 - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sapone Liquido Neutro a pH 5.5 deterge delicatamente le tue mani, il viso e il corpo. La sua formula ricca di ingredienti di derivazione naturale non - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Cura corpo detergente mani - Formato e contenuto [l o kg]: 5 lt - Etichette ambientali: N.A.

Oggetto dell'ordine (15 di 17) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: ICP - Codice articolo produttore: OMN441420 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Alcool Isopropilico Spray 400 ml - Codice articolo fornitore: OMN441420 - Prezzo: 3,69 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 54 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Note: - - Allegato: OMN441420.pdf - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente, solvente, igienizzante e sgrassatore per ambienti domestici e per uffici. Evapora senza lasciare alcun residuo. Bombola 400 ml - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: multisuperficie - Tipologia: Disinfettante - Livello di ph: 6,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 400 ml - Pericolosità: facilmente infiammabile - Deodorazione (fragranza): n.a. - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: aerosol - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (16 di 17) - Scheda tecnica: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non

Marca: Omnia Tools - Codice articolo produttore: OMN441457 - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: SACCHI N.U. NEUTRI 70x110 AMBRA - CARTONE DA Kg 20 (300 pz) - Robusti e resistenti - Codice articolo fornitore: OMN441457 - Prezzo: 38,4 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: - - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sacchi per rifiuti colore ambra semitrasparente 70x110 cm - 110 l. Sp. 50 micron. Ideali per la raccolta differenziata. Cartone da 300 sacchi. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo contenitore: Sacco - Tipologia rifiuti: differenziata - Materiale: PE - Polietilene - Capacità [l o m³]: 110 l - Dimensioni (lpxh o øxh) [cm]: 70x110 cm - Colore: ambra - Modalità inserimento rifiuto: manuale - Dimensioni bocca di carico o apertura (lxh o d) [cm]: nd - Modalità di svuotamento: nd - Servizio di dislocazione: No - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: Italia - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 17) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: CHANTECLAIR - Codice articolo produttore: OMN441489 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: CHANTECLAIR Sgrassatore Universale disinfettante PMC 18922 Trigger 600 MI - Codice articolo fornitore: OMN441489 - Prezzo: 1,9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Note: - - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: Lo Sgrassatore Universale Disinfettante unisce all'efficace azione sgrassante una completa disinfezione di tutte le superfici trattate. Può essere ut - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: bagno e cucina - Tipologia: Sgrassatore - Livello di ph: 12 - Formato e contenuto [l o kg]: 600 ml - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): nessuna - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Detergente disinfettante multisuperficie Lysoform 5 L fragranza floreale 100887662	7,51	15 (Pezzo)	112,65 €	22,00
2	Lysoform Alcohol Plus Disinfettante per superfici, Alcool 77,1, PMC 20654 Flacone spray 750 ml	3,29	55 (Pezzo)	180,95 €	22,00
3	Asciugamani intercalati Papernet 23x32 cm piegato a C - 2 veli fascetta da 152 fogli - 400790	28,40	50 (Confezione)	1420,00 €	22,00
4	SACCHI N.U. NEUTRI 55x65 AMBRA - CARTONE DA Kg 20 (600 pz) - Robusti e resistenti	38,40	6 (Pezzo)	230,40 €	22,00
5	Guanti in lattice con polvere Icoquant Latex L bianchi scatola da 100 guanti - ESL/LARGE	4,99	40 (Confezione)	199,60 €	22,00
6	Alcool Etilico Denaturato 1000 ML 90	1,88	65 (Pezzo)	122,20 €	22,00
7	VIAKAL CASA SPRAY BAGNO 3IN1 500 ML	2,86	40 (Pezzo)	114,40 €	22,00
8	Gel Disincrostante Disinfettante WC Net 700 ml M74618	1,54	40 (Pezzo)	61,60 €	22,00
9	Guanti in lattice con polvere Icoquant Latex M bianchi scatola da 100 guanti - ESL/MEDIA	4,99	40 (Paio)	199,60 €	22,00
10	Frangia in cotone con tasche - BIANCO - 80 CM	5,45	8 (Pezzo)	43,60 €	22,00

11	Frangia in cotone con tasche - BIANCO - 60 CM	4,20	10 (Pezzo)	42,00 €	22,00
12	Bobina multiuso Lucart Speedy Eco 171 m 2 veli 2 rotoli da 760 strappi - 852287B	6,61	45 (Confezione)	297,45 €	22,00
13	Mop in cotone Perfetto Factory 400 gr. bianco / fascetta arancio 0026H	5,59	4 (Pezzo)	22,36 €	22,00
14	DERMOMED sapone liquido mani neutro 5 litri tanica formato professionale	4,99	20 (Pezzo)	99,80 €	22,00
15	Alcool Isopropilico Spray 400 ml	3,69	40 (Pezzo)	147,60 €	22,00
16	SACCHI N.U. NEUTRI 70x110 AMBRA - CARTONE DA Kg 20 (300 pz) - Robusti e resistenti	38,40	10 (Pezzo)	384,00 €	22,00
17	CHANTECLAIR Sgrassatore Universale disinfettante PMC 18922 Trigger 600 MI	1,90	35 (Pezzo)	66,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3744,71
IVA €	823,84
Totale Ordine (IVA inclusa) €	4568,55

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	C.DA MUTI - 98076 - SANT'AGATA DI MILITELLO - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	C.DA MUTI - 98076 - SANT'AGATA DI MILITELLO - (ME)
Intestatario Fattura	ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SUPERIORE - SANT'AGATA DI MILITELLO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	95001840834
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA MATERIALE TUTTI I GIORNI LAVORATIVI IN ORARIO ANTIMERIDIANO DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 13.30

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE